Внеочередное пятнадцатое  заседание Совета депутатов

Гудермесского городского поселения Гудермесского муниципального

района Чеченской Республики второго созыва.

Р Е Ш Е Н И Е

   от 17.10.2016г.             №28             г. Гудермес

О внесении в состав комиссии по здравоохранению и социальному

обеспечению депутата Совета депутатов

Гудермесского городского поселения Абдулмуслимова Д.О.

  На основании Постановления № 585/32-4 от 10.09.2016г. ТИК

Гудермесского района «  О передаче вакантного мандата депутата Совета

депутатов Гудермесского городского поселения второго созыва

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого

Гудермесским местным отделением ЧРО ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

в соответствии с Уставом Гудермесского городского поселения, Совет

депутатов Гудермесского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по здравоохранению и социальному

обеспечению  депутата Совета депутатов Гудермесского городского

поселения Абдулмуслимова Джамбулата Олхузоровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Гудермесского

городского поселения      Р. М. Салиев